ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
комиссии о признании торгов по продаже

аренды земельного участка
льз

права на заключение договора
несостоявшимся

п. Первомайский

Заседание вел:
Председатель Комиасии

Присутствов€Lли:
заместитель главы Первомайского
сельGкого поселении, заместитель
председателя комисаии

члены Комиссии:

специzLлист l категории общего отдела
администрации Первомайского
сельского поселения

специ€tлист 1 категории финансового
отдела администр ации Первомайского
сельского поселения

председатель Совета Первомайского
сельского поселения

секретарь Комиссии

(19) авryста 2016г.

М.Н.Поступаев

С.Г.Мороз

/
йr'/ Н.Н.Помаскова

В.Ф.Шевченко

О.С.Серговская

Повестка дня:

признание торгов по продаже права на заключение договора аренды
земельного участка несостоявшимися.

Предмет торгов - земельный участок:
Регистрационный номер предмета торгов: ЛОТ J\b 1, Протокол

заqедания комиссии о признании земельного участка, предполагаемого для
предоставления с торгов, предметом торгов и присвоении ему
регистрационного номера от <<1>> июля 2016 г. J\b 1.

Местонахождение земельного участка: Краснодарский край, Кущевский
район, п. Первомайский, улица Краснодарская, 82А.

Кадастровый номер: 2З:I7 :I1 02001 :t7 66.
Площадъ: 500 квадратных метров.

2

разрешенное использование: магiвины шродовольственных,
промышленных и смешанных товаров, торговые комплексы, торговые центры.

начальный размер арендной платы определен Протоколом заседания
комиссии по определению нач€Lпьных 1)€вмеров арендной платы, рЕIзмера
задатков и шага аукциона и существенных условий договоров аренды
земельных ylacTkoB, заключаемых по результатам торгов в форме аукциона
оТ 1 июлЯ 20Iб года J\b lll в р€вмере 2,5Уо От кадастровой стоимости
земельного участка, что составляет 13396 рублей 88 копеек.

Поступила ,одна заявка на участие в аукционе от Ладнюк Марины
николаевны.

по результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе комиссией
принято решение о признании участником и о допуске к участию в аукционе
только одного заявителя (Протокол заседания комиссии о рассмотрении заjIвок,
поступивших на участие в аукционе, и признанию претендентов r{астниками
аукциона от 17 августа 20tб года J\Ъ 2).

Комиссия решила:
1. Признать торги несостоявшимися.
2. В соответствии с пунктом 13 статьи 39.12 Земельного кодекса

Российской Федерации, на основании Протокола заседания комиссии о
рассмотрении заявок, поступивших на rIастие в аукционе, и признанию
претендентов у{астниками аукциона от 17 авryста 20lб года J\Гч 2, заключить
договор аренды с единственным заявителем признанным участником аукциона
в размере равном нач€LгIъной цене предмета аукциона,

м
п.п.

Наименование претендентов Регистрационный
, }Ф предмета

торгов

j\b

участника

1 Ладнюк Марина Николаевна 1 1

Председатель Комиааии М.Н.Поступаев

Секретарь Комиссии О.С.Серговская